ấp 1, xã Vị Thanh 1, thành phố

Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Trần Thị Thuận có nghĩa vụ trả cho bà Phạm Thị Bích Hân số tiền
1.182.305.667 đồng (một tỷ một trăm támmươi hai triệu ba trăm lẻ năm nghìn sáu
trăm sáu mươi bảy đồng). Bao gồm nợ vốn là 890.000.000 đồng (tám trăm chín
mươi triệu đồng), nợ lãi là 292.305.667 đồng (hai trăm chín mươi hai triệu ba trăm
lẻ năm nghìn sáu trăm sáu mươi bảy đồng).

Kẻ từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong

tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi